
場次 1 社會與心理 

4/12(五)下午 13～16時  地點: 圖書館多媒體教室 

報到區:圖書館自習室 

工作人員：楊智淳(社工師) 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30128 師大教育  13:05 

2.  31235 
國立陽明交通大

學人文社會學系 
 13:05 

3.  30429 師大教育  13:05 

4.  30510 師大社教  13:05 

5.  30512 
輔大人文與創新

學程 
 13:05 

6.  30223 台中教大特教  13:05 

7.  31435 
輔仁大學臨床心

理學系 
 13:05 

8.  30505 工商管理  13:05 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

  



場次 2 外語、管理 

4/12(五)下午 13～16時 地點: 圖書館研討室 

報到區:圖書館自習室 

工作人員：徐枝葦老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30505 
工商管理、應用

心理學 
 13:05 

2.  31612 
淡江大學西班牙

文系 
 13:05 

3.  30404 政大泰文  13:05 

4.  31311 
輔仁大學-英國

語文學系 
英語面試 13:05 

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

  



場次 3資訊(生物醫學) 

4/12(五)下午 13～16時 地點: 社群教室 

報到區：5樓會議室 

工作人員：吳怡蓉老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31520 
中山醫學大學醫

學資訊學系 

輔大醫學資

訊與創新應

用學士學位

學程 

13:05 

2.  31412 

資訊管理學系智

慧商務與知識管

理 

 13:05 

3.  31106 

輔仁大學-醫學

資訊與創新應用

學士學位學程 

 13:05 

4.  31524 

輔仁大學 

數學系資訊數學

組 

 13:05 

5.  31001 
逢甲大學 

應用數學系 B組 
 13:05 

6.  31237 
輔仁大學-資訊

管理學系 
 13:05 

7.  31408 
輔仁大學-資訊

管理學系 
 13:05 

8.  30917 
國立臺灣海洋大

學資訊工程學系 
 13:05 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

  



場次 4 數理化、地球與環境 

4/12(五)下午 13～16時 地點: 簡報室 

報到區：校史室(中午 x) 

工作人員：郭美菊老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31245 

臺北市立大學地球

環境暨生物資源學

系 

 13:05 

2.  31139 
國立中央大學-地

球科學學系 
 13:05 

3.  31401 
國立東華大學自然

資源與環境學系 
 13:05 

4.  31426 
國立中央大學地球

科學學系 
 13:05 

5.  31034 

國立中山大學 

海洋環境及工程學

系 

 13:05 

6.  31511 
國立臺灣師範大學

-物理學系 
 14:05 

7.  30827 
國立中正大學 

物理學系  
 14:05 

8.  31137 
國立中正大學-物

理學系 
 14:05 

9.  30747 
中原大學 

物理學系 
 14:05 

10.  30924 

淡江大學物理學系 

(天文與基礎物理

組)  

 14:05 

11.  30812 

國立陽明交通大學

理學院科學學士學

位學程(乙組)    

 14:05 

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

  



場次 5 數理化、工程 

4/12(五)下午 13～16時 地點: 生涯教室    

報到區：共同教室 3-2(中午 x) 

工作人員：鄭惟元老師 老師 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31137 
國立臺灣海洋大學-通訊與

導航工程學系 
 13:05 

2.  31347 
國立中興大學-環境工程學

系 
 13:05 

3.  30823 
國立中央大學 

通訊工程學系   
 13:05 

4.  30847 
國立成功大學 

數學系 
 13:05 

5.  30747 
輔仁大學 

數學系應用數學組 
 13:05 

6.  30915 
國立臺灣師範大學機電工

程學系 
 13:05 

7.  30614 

淡江大學 

航空太空工程 

學系 

 13:05 

8.  30947 
淡江大學 

航空太空工程學系 
 13:05 

9.  31101 
逢甲大學-航太與系統工程

學系 
 13:05 

10.  30636 
高雄大學 

電機工程學系 
 14:05 

11.  30728 
海洋大學 

電機工程學系 
 14:05 

12.  30922 
淡江大學電機工程學系電

機資訊組 
 14:05 

13.  31244 長庚大學電機工程學系  14:05 

14.  31432 
國立臺灣海洋大學電機工

程學系 
 14:05 

15.  31033 
國立中山大學 

機械與機電工程系 
 14:05 

16.  30640 
國立政治大學 

地政學系土地測量與資訊組 
 14:05 

17.  31016 

國立陽明交大 

土木工程乙組(科技暨基礎

建設永續發展國際組)         

團體面試 14:05 

18.  30934 

國立陽明交通大學土木工

程學系乙組(科技暨基礎建

設永續發展國際組)  

 14:05 

  



場次 6醫藥衛生 

4/12(五)下午 13～16時 地點: 視聽教室 

報到區：共同教室 4-4 

工作人員：陳麗英主任  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31307 
輔仁大學-營養科

學系 
 13:05 

2.  30722 
輔仁大學 

營養科學系 
 13:05 

3.  31436 

食品營養與保健生

技學系藥用化粧品

醫美組 

 13:05 

4.  31402 
台北醫學大學 

口腔衛生學系  
 13:05 

5.  31444 
臺北醫學大學口腔

衛生學系 

中山醫學大

學視光學系 
13:05 

6.  31203 
成功大學-職能治

療學系 
 13:05 

7.  31434 高雄醫學運動醫學  13:05 

8.  31430 
臺北醫學大學呼吸

治療學系  
 13:05 

9.  30000 臺北醫學大學藥學  14:05 

10.  31204 輔仁大學醫學系  14:05 

11.  31514 臺北醫學醫學系  14:05 

12.  31442 慈濟、義守醫學系  14:05 

13.  31333 中山醫學醫學系  14:05 

14.  31519 高雄醫學牙醫系  14:05 

15.  31233 
長庚大學醫學影像

暨放射科學系 
 15:10 

16.  31242 
臺北醫學大學-生

物醫學工程學系 
 15:10 

17.  31531 
臺北醫學大學-生

物醫學工程學系 
 15:10 

18.  31229 
醫學檢驗暨生物技

術學系 
 15:10 

19.  31135 
中國醫藥大學-醫

學檢驗生物技術學 
 15:10 

20.  31405 
臺北醫學大學醫務

管理學系 
 15:10 

21.      



                          場次 7數理化、工程 

4/17(三)上午 10:00～12:30 地點:簡報室    

報到區：校史室中午 X 

工作人員：鄭惟元老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31334 
高雄醫學大學-醫藥暨應

用化學系醫藥化學組 
 10:05 

2.  31442 
國立臺灣大學生化科技學

系 
 10:05 

3.  31409 國立中山大學化學系  10:05 

4.  30723 
屏東科技大學 

材料工程學系 
 10:05 

5.  30847 
國立中山大學 

材料與光電科學學系 
 10:05 

6.  30849    10:05 

7.  30931 
國立聯合大學 

材料科學工程學系  
 10:05 

8.  31512 
國立中山大學-海洋環境

及工程學系 
 11:05 

9.  30821 
國立臺北科技大學能源與

冷凍空調工程系 
 11:05 

10.  30815 
國立中山大學 

光電工程學系全英語組 
 11:05 

11.  31223 
國立宜蘭大學 

電機工程學系 
 11:05 

12.  31231 
國立陽明交通大學-光電

工程學系 
 11:05 

13.  31239 
國立成功大學-測量及空

間資訊學系 
 11:05 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      



場次 8醫藥衛生學群 

4/17(三)上午 10:00～12:30 地點:生涯教室 

報到區：共同教室 3-2(中午 X) 

工作人員：朱睿祺老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31402 
臺北醫學大學 

公共衛生學系  
 10:05 

2.  31212 
臺北市立大學 

衛生福利學系   
 10:05 

3.  31129 

國立臺灣師範大

學-健康促進與

衛生教育學系 

 10:05 

4.  30000 
臺北醫學大學藥

學 
中國藥學 10:05 

5.  31225 臺北醫學藥學  10:05 

6.  31403 國防藥學  10:05 

7.  31103 國防藥學  10:05 

8.  31240 
宜蘭東海大學食

品科學系 
 10:05 

9.  31442 
慈濟、義守醫學

系 
 11:05 

10.  31333 
中山醫學大學醫

學系 
 11:05 

11.  31204 輔仁大學醫學系  11:05 

12.  31514 
臺北醫學大學醫

學系 
 11:05 

13.  31519 
高雄醫學大學牙

醫系 
 11:05 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

  



場次 9文史哲、教育 

4/30(二)上午 10:00～12:30、地點:生涯教室 

報到區：共同教室 3-2中午 x 

工作人員：朱睿祺老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30430 中正歷史  10:05 

2.  30128 臺大歷史  10:05 

3.  30310 輔大哲學  10:05 

4.  30409 成大歷史  10:05 

5.  30402   10:05 

6.  30104 清大人社  10:05 

7.  30510 師大華語  10:05 

8.  30429 政大中文  10:05 

9.  30210 師大華語  10:05 

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 10法政、社會、教育 

4/30(二)上午 10:00～12:30地點:教師會 

報到區：校史室 

工作人員：王芃云老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31604 
台北市立大學 

體育系 
 10:05 

2.  31609 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

3.  31610 
台北市立大學 

體育系 
 10:05 

4.  31630 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

5.  31632 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

6.  31639 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

7.  31637 

國立彰化師範大學 

運動學系(競技運

動與表演藝術組) 

 10:05 

8.  31206 
國立清華大學-幼

兒教育學系 
 11:05 

9.  31235 
國立陽明交通大學

人文社會學系 
 11:05 

10.  30412 北市大教育系  11:05 

11.  30512 輔大教育  11:05 

12.  30223 高師大特教  11:05 

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 11財經、管理 

4/30(二)上午 10:00～12:30、地點:視聽教室、 

報到區： 共同教室 4-4(中午 X) 

工作人員：郭美菊老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31608 
長榮大學 

會計資訊系稅務應用組 
 10:05 

2.  30121 北大會計  10:05 

3.  30211 北大會計  10:05 

4.  30711 
台北大學 

會計學系 
團體面試 10:05 

5.  30732 中正會計  10:05 

6.  30230 東吳會計  10:05 

7.  31414 政大會計     10:05 

8.  30127 成大會計  10:05 

9.  30718 輔大統計  10:05 

10.  30837 
輔仁大學 

統計資訊學系 
 10:05 

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

 

  



場次 12大眾傳播、設計 

4/30(二)上午 10:00～12:30、地點:社群教室 

報到區：5樓會議室 

工作人員：徐枝葦老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30410 實踐服裝設計  10:05 

2.  31017 
國立台北藝術大

學新媒體藝術系 
 10:05 

3.  30711 輔大新聞  10:05 

4.  31102 

中原大學-商業

設計學系商業設

計組 

 10:05 

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 13生命科學、生物資源 

5/1(三)上午 10:00～12:30地點: 生涯教室 

報到區:共同教室 3-2(中午 X) 

工作人員：鄭惟元老師 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31110 
國立臺灣師範大學-生

命科學系 
 10:05 

2.  31142 
國立臺灣師範大學-生

命科學系 
 10:05 

3.  31345 
國立成功大學-生命科

學系 
 10:05 

4.  31436 
東海大學 生命科學系

生物醫學組 
 10:05 

5.  31304 
國立中正大學-生物醫

學科學系 
 10:05 

6.  31206 
國立嘉義大學-動物科

學系 
 10:05 

7.  31207 
國立中興大學-動物科

學系 
 10:05 

8.  31123 
國立中興大學-食品暨

應用生物科技學系 
 10:05 

9.  31242 
國立陽明交通大生物科

技學系(甲組)  
 11:05 

10.  31037 
國立台灣大學 

生物環境系統工程系 
 11:05 

11.  31201 
高雄醫學大學-生物科

技學系 
 11:05 

12.  30642 

臺灣海洋大學 

環境生物與漁業科學學

系 

 11:05 

13.  30613 
中山大學 

海洋科學學系 
 11:05 

14.  31004 
國立中山大學 

海洋科學系 
 11:05 

15.  30824 
國立中山大學 

海洋科學系 
 11:05 

16.      

17.      

18.      

19.      



場次 14資訊(管理) 

5/1(三)上午 10:00～12:30   地點:視聽教室 

報到區: 共同教室 4-4中午 X 

工作人員：王芃云老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31516 政大、成大資管  10:05 

2.  30826 
輔仁大學 

資訊管理學系 
 10:05 

3.  30914 
國立彰化師範大學資訊

管理學系資訊管理組 
 10:05 

4.  30944 
長庚大學 

資訊管理學系 
 10:05 

5.  31412 
資訊管理學系智慧商務

與知識管理 
 10:05 

6.  31106 
輔仁大學-資訊管理學

系 
 10:05 

7.  31408 
輔仁大學-資訊管理學

系 
 10:05 

8.  30628 
台北科技大學 

資訊管理學系 
 10:05 

9.  30434   11:05 

10.  31001 
逢甲大學 

統計系商用大數據組 
 11:05 

11.  31042 
國立台灣師範大學 

資訊工程系 
 11:05 

12.  30917 
國立臺灣海洋大學資訊

工程學系 
 11:05 

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 



                          場次 15建築設計 

5/3(五)下午 13;00～16:00 地點:視聽教室 

報到區：共同教室 4-4 

工作人員：陳麗英主任  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30335 北藝大劇場設計  13:05 

2.  30410 輔大織品服設組  13:05 

3.  31202 

中原大學-商業

設計學系商業設

計組 

 13:05 

4.  30208 東海商設商設組  13:05 

5.  31428 園藝學系   13:05 

6.  30734 

臺灣師範大學 

設計學系 

產品設計組 

 

高雄師範大學 

工業設計學系 

師大作品集 13:05 

7.  30733 

臺灣師範大學 

設計學系 

產品設計組 

師大作品集 13:05 

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

  



場次 16外語 

5/3(五)下午 13:00～16:00 地點:圖書館多媒體教室 

報到區：圖書館自習室 

工作人員： 楊智淳(社工師) 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30528 淡江日文  13:05 

2.  30209 輔大日文  13:05 

3.  30112 北大社會  13:05 

4.  30309 輔大義文  13:05 

5.  30210 政大泰文  13:05 

6.  30106 北大公行  13:05 

7.  30402   13:05 

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

  



場次 17醫藥衛生 

5/3(五)下午 13:00～16:00  地點:圖書館研討室   

報到區：圖書館自習室 

工作人員：郭美菊老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31403 
語言治療與聽力學系

語言治療組 
 13:05 

2.  31107 
亞洲大學-聽力暨語

言治療學系 
 13:05 

3.  31314 

中山醫學大學-語言

治療與聽力學系聽力

組 

 13:05 

4.  31233 
輔仁大學-職能治療

學系   
 13:05 

5.  31202 
中國醫藥大學-物理

治療學系 
 13:05 

6.  31410 亞大物理治療  13:05 

7.  31435 
輔仁大學臨床心理學

系 
 13:05 

8.  31214 
國立成功大學-護理

學系 
 14:05 

9.  31519 高雄醫學大學牙醫系  14:05 

10.  31204 輔仁大學醫學系 MMI模式 14:05 

11.  31333 中山醫學大學醫學系  14:05 

12.  31514 臺北醫學大學醫學系  14:05 

13.  31442 慈濟、義守醫學系  14:05 

14.  31244 
嘉南藥理大學-藥理

系 
團體面試 14:05 

15.  30000 臺北醫學大學藥學  14:05 

16.  31212 
臺北市立大學-衛生

福利學系 
 15:10 

17.  31102 
高雄醫學大學-香粧

品學系 
 15:10 

18.  31436 

食品營養與保健生技

學系藥用化粧品醫美

組 

 15:10 

19.  31201 
長庚大學-生物醫學

系 
 15:10 

20.      

  



場次 18化學科技通識教育 

5/3(五)下午 13:00～16:00   地點: 教師會 

報到區: 校史室 

工作人員：吳怡蓉老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31304 
中山醫學大學-

醫學應用化學系 
 13:05 

2.  31304 

高雄醫學大學-

醫藥暨應用化學

系應用化學組 

 13:05 

3.  31306 

高雄醫學大學-

醫藥暨應用化學

系應用化學組 

 13:05 

4.  31334 

高雄醫學大學-

醫藥暨應用化學

系醫藥化學組 

 13:05 

5.  30630 

臺灣師範大學 

科技應用與人力

資源發展學系 

 13:05 

6.  31525 

國立臺灣師範大

學-科技應用與

人力資源發展學

系 

 13:05 

7.  31101 

國立高雄科技大

學-化學工程與

材料工程系 

 14:05 

8.  31518 
長庚大學-化工

與材料工程學系 
 14:05 

9.  31521 

國立清華大學-

工程與系統科學

系甲組(低碳綠

能組) 

 14:05 

10.  31517 

國立陽明交通大

學-生物科技學

系(乙組) 

 14:05 

11.  31326 

國立陽明交通大

學-生物科技學

系(甲組) 

 14:05 

12.  31402 
北科大工程科技

學士 
 14:05 

13.  30849    14:05 

 

 



場次 19財經 

5/3(五)下午 13:00～16:00   地點: 生涯教室 

報到區:共同教室 3-2 

工作人員：徐枝葦老師  

序

號 
班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30401 成大經濟  13:05 

2.  30404 北大經濟  13:05 

3.  30403 淡大經濟  13:05 

4.  30841 
中原大學 

財務金融學系 
 13:05 

5.  30924 
東海大學 

經濟學系 
 13:05 

6.  30925 
淡江大學 

經濟學系 
 13:05 

7.  30940 
國立高雄大學 

應用經濟學系 
 14:05 

8.  30422 經濟系  14:05 

9.  30423 中央經濟  14:05 

10.  30526 中央經濟  14:05 

11.  30230 東吳經濟  14:05 

12. 4 30732 中央經濟  14:05 

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

 

  



場次 20外語、教育 

5/3(五)下午 13:00～16:00  地點:社群教室 

報到區：5樓會議室 

工作人員： 王芃云老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31311 
輔仁大學-英國

語文學系 
英語面試 13:05 

2.  31612  
淡江大學英文系

全英學士班 
英語面試 13:05 

3.  30210 政大泰文  13:05 

4.  30309 輔大義文  13:05 

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

  



場次 21政治、文史哲 

5/7(二)上午 10:00～12:30  地點:生涯教室   

報到區:共同教室 3-2中午 x 

工作人員：吳怡蓉老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30107 
淡大外交與國際

關係學系 
 10:05 

2.  30127 政大外交  10:05 

3.  30332 
政大地政土地資

源規劃 
 10:05 

4.  30225 
國北教大社會語

區域發展學系 
 10:05 

5.  30207 北大不動產  10:05 

6.  30425 北大不動產  10:05 

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 
  



場次 22法政、社會 

5/7(二)上午 10:00～12:30   地點:視聽教室 

報到區:共同教室 4-4中午 x 

工作人員：楊智淳(社工師) 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30408 東吳法律  10:05 

2.  30403 文化法律  10:05 

3.  30112 北大社會  10:05 

4.  30402   10:05 

5.  30106 北大公行  10:05 

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 23遊憩運動 

5/7(二)上午 10:00～12:30 地點:教師會 

報到區:校史室 

工作人員：郭美菊老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31524 
臺北市立大學 

休閒運動管理學系 
 10:05 

2.  31604 
輔仁大學 

體育系體育學組 
 10:05 

3.  31609 
國立臺灣師範大學 

體育系 
 10:05 

4.  31610 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

5.  31630 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

6.  31632 
台北市立大學 

運動健康科學系 
 10:05 

7.  31639 
國立體育大學 

適應體育系 
 10:05 

8.  31637 

國立彰化師範大學 

運動學系(競技運動與表演

藝術組) 

 10:05 

9.  30408 台北大學休閒運動管理  11:05 

10.  30414 台北大學休閒運動管理  11:05 

11.  30426 台北大學休閒運動管理  11:05 

12.  31410 中國醫藥運動醫學  11:05 

13.  31434 高雄醫學大學運動醫學系  11:05 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

  



場次 24財經、管理 

5/7(二)上午 10:00～12:30  地點:社群教室  

報到區:5樓會議室  

工作人員：徐枝葦老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30527 中央企管  10:05 

2.  30426 輔大企管  10:05 

3.  30523 輔大企管  10:05 

4.  30718 輔大企管  10:05 

5.  30234 輔大企管  10:05 

6.  30713 輔大企管 團體面試 10:05 

7.  30528 輔大餐旅  10:05 

8.  31405 
臺北醫學大學醫務管理

學  

國立臺灣海

洋大學航運

管理學系 

11:05 

9.  31414 
國立清華大學計量財務

金融學系    
 11:05 

10.  30630 
政治大學 

財政學系 
 11:05 

11.  31210 
銘傳大學-財務金融學系

（臺北校區） 
 11:05 

12.  30729 
中正大學 

財務金融學系 
 11:05 

13.  31608 
長榮大學 

會計資訊系稅務應用組 
 11:05 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

 
  



場次 25醫藥衛生 

5/8(三)上午 10:00～12:30地點:生涯教室  

報到區：共同教室 3-2中午 x 

工作人員：鄭惟元老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31207 
臺北醫學大學-呼吸治

療學系 
 10:05 

2.  31135 
長庚大學-呼吸治療學

系 
 10:05 

3.  31203 
長庚大學-職能治療學

系 
 10:05 

4.  31202 
高雄醫學大學-物理治

療學系 
 10:05 

5.  31307 
高雄醫學大學-護理學

系 
 10:05 

6.  31214 
國立陽明交通大學-護

理學系 
 10:05 

7.  31205 
臺北醫學大學-高齡健

康暨長期照護學系 
 10:05 

8.  31129 
臺北醫學大學-公共衛

生學系 
 10:05 

9.  31212 輔仁大學-營養科學系  11:05 

10.  31225 臺北醫學大學-藥學系  11:05 

11.  31204 高雄醫學大學-藥學系  11:05 

12.  30000 臺北醫學藥學 中國藥學 11:05 

13.  31442 慈濟、義守醫學系  11:05 

14.  31333 中山醫學大學醫學系  11:05 

15.  31519 高雄醫學大學牙醫系  11:05 

16.      

17.      

18.      

19.      

20.     
 

 

  



場次 26生物資源、地球科學環境 

5/8(三)上午 10:00～12:30   地點:視聽教室     

報到區：共同教室 4-4(中午 X) 

工作人員：朱睿祺老師 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31110 
國立中興大學-環境工程學

系 
 10:05 

2.  31037 
國立台灣大學 

生物環境系統工程系 
 10:05 

3.  30932 
國立臺灣大學生物環境系

統工程學系 
 10:05 

4.  31245 
臺北市立大學地球環境暨

生物資源學系 
 10:05 

5.  31426 
國立中央大學地球科學學

系 
 10:05 

6.  31139 
國立中央大學-地球科學學

系 
 10:05 

7.  31401 
國立東華大學  自然資源

與環境學系 
 10:05 

8.  31409 國立臺灣大學農業化學系    11:05 

9.  31428 森林學系林學組  11:05 

10.  31004 
國立中山大學 

海洋科學系 
 11:05 

11.  30824 
國立中山大學 

海洋科學系 
 11:05 

12.  31326 國立臺灣大學-昆蟲學系  11:05 

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 27大眾傳播、設計 

5/10(五)下午 13:00～16:00  地點:圖書館研討室   

報到區: 圖書館自習室 

工作人員：朱睿祺老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  30505 
雲科數位媒體設計

系 
團體面試 13:05 

2.  30208 東海工業設計  13:05 

3.  30234 輔大廣告傳播  13:05 

4.  31017 
國立台北藝術大學

新媒體藝術系 
 13:05 

5.  30410 輔大織品服設組  13:05 

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 

  



場次 28工程、數理化 

5/10(五)下午 13:00～16:00 地點:圖書館多媒體教室    

報到區:圖書館自習室 

工作人員：王芃云老師 老師 

序號 
班級座

號 
科系 備註 報到時間 

1.  30932 臺灣師範電機工程學系  13:05 

2.  30636 高雄師範大學電機工程學  13:05 

3.  30922 
淡江大學電機工程學系電

機資訊組 
 13:05 

4.  30724 中原大學機械工程學系  13:05 

5.  30723 
宜蘭大學 

機械與機電工程學系 
 13:05 

6.  31033 
國立中山大學 

機械與機電工程系 
 13:05 

7.  30823 
國立陽明交通大學機械工

程學系 
 13:05 

8.  30837 
逢甲大學 

機械與電腦輔助工程學系 
 13:05 

9.  30748 
中央招生甲組 

（電資） 
 13:05 

10.  30603 中山大學(apcs)  13:05 

11.  30815 
國立中興大學智慧創意工

程學士學位學程      
 14:05 

12.  31521 
國立清華大學-原子科學

院學士班 
 14:05 

13.  30812 
國立陽明交通大學理學院

科學學士學位學程(乙組)    
 14:05 

14.  30821 
國立臺北科技大學能源與

冷凍空調工程系 
 14:05 

15.  31512 
國立中山大學-海洋環境

及工程學系 
 14:05 

16.  30934 

國立陽明交通大學土木工

程學系乙組(科技暨基礎

建設永續發展國際組)  

 114:05 

17.  31016 
國立陽明交大 

工業工程與管理系 
團體面試 14:05 

18.  31034 
國立成功大學 

水利及海洋工程系 
 

 

14:05 

19.  30947 
淡江大學 

航空太空工程學系 
 14:05 

20.  30827 
國立中正大學 

物理學系  
 14:05 



 

場次 29生醫光電、機械工程 

5/10(五)下午 13:00～16:00地點:教師會 

報到區: 校友會 

工作人員：陳麗英主任 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31103 
中國醫藥大學-生

物醫學工程學系 
 13:05 

2.  31531 生物醫學工程學系  13:05 

3.  31314 
中國醫藥大學-生

物醫學工程學系 
 13:05 

4.  31230 
國立中央大學-生

醫科學與工程學系 
 13:05 

5.  31242 
國立臺灣師範大學

光電工程學士學 

生物醫學工

程學系 
13:05 

6.  31231 交大醫學工程  13:05 

7.  31239 成大測量  13:05 

8.  31128 
國立臺灣海洋大學

-電機工程學系 
 14:05 

9.  31223 
國立宜蘭大學電子

工程學系 
 14:05 

10.  31142 

國立成功大學-系

統及船舶機電工程

學系 

 14:05 

11.  31517 
長庚大學-電機工

程學系 
 14:05 

12.  31518 
長庚大學-電機工

程學系 
 14:05 

13.  31432 
國立臺灣彰師-電

機工程學系 
 14:05 

14.  30728 

中山大學 

機械與機電工程學

系 

 14:05 

15.  30736 
大同大學 

電機工程學系 
 14:05 

16.  31244 
長庚大學電機工程

學系 
 14:05 

17.  30915 
國立臺灣師範大學

機電工程學系 
 14:05 

18.      

                        

 



 

場次 30資訊 

5/10(五)下午 13:00～16:00地點:共同教室 4-3 

報到區:共同教室 4-2 

工作人員：吳怡蓉老師 

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31516 
國立成功大學-工業與

資訊管理學系 
 13:05 

2.  30331 臺大圖資  13:05 

3.  30914 

國立東華大學 

資訊管理學系智慧商

務與知識管理組  

 13:05 

4.  31001 
輔仁大學 

統計資訊系 
 13:05 

5.  30642 
暨南大學 

資訊管理學系 
 13:05 

6.  30722 
東吳大學 

資訊管理學系 
 13:05 

7.  30737 
輔仁大學 

資訊管理學系 
 13:05 

8.  31520 輔大資訊管理  13:05 

9.  30944 
長庚大學 

資訊管理學系 
 13:05 

10.  31525 
國立臺北教育大學-資

訊科學系 
 14:05 

11.  30826 

國立臺北教育大學數

學暨資訊教育學系人

工智慧與資訊教育組   

 14:05 

12.  30841 
東吳大學 

資料科學系 
 14:05 

13.  30931 
淡江大學 

資訊工程學系 
 14:05 

14.  31042 
國立台灣師範大學 

資訊工程系 
 14:05 

15.  31237 
東海大學 資訊工程學

系(資安組)  
 14:05 

16.  30601 
中華大學 

資訊工程學系 
 14:05 

17.  30603 
海洋大學 

資訊工程學系 
 14:05 

18.  30917 
國立臺灣海洋大學資

訊工程學系 
 14:05 

 

 



 

場次 31財經、管理 

5/10(五)下午 13:00～16:00地點:簡報室 

報到區: 校史室 

工作人員：徐枝葦老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  31210 

銘傳大學-企業管

理學系企業管理組

（臺北校區） 

 13:05 

2.  30523 世新企管  13:05 

3.  30435   13:05 

4.  30225 輔大企管  13:05 

5.  30729 成大企管  13:05 

6.  30733 中央企管 英文面試 13:05 

7.  30719 中央企管 英文面試 13:05 

8.  30526 中央經濟  14:05 

9.  30211 北大財政  14:05 

10.  30401 政大財政  14:05 

11.  30925 
淡江大學 

經濟學系 
 14:05 

12.  30940 
國立高雄大學 

應用經濟學系 
 14:05 

13.  31132 
輔仁大學-金融與

國際企業學系 
 14:05 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

  



場次 32醫藥衛生 

5/10(五)下午 13:00～16:00地點:視聽教室   

報到區:共同教室 4-4 

工作人員：郭美菊老師  

序號 班級座號 科系 備註 報到時間 

1.  315 臺北醫學大學醫學系  13:05 

2.  315 高雄醫學大學牙醫系  13:05 

3.  312 
輔仁大學醫學系 

MMI 13:05 

4.  313 中山醫學大學醫學系  13:05 

5.  31442 慈濟、義守醫學系  13:05 

6.  30000 臺北醫學藥學 中國藥學 13:05 

7.  31107 
亞洲大學-聽力暨語

言治療學系 
 13:05 

8.  31430 
臺北醫學大學呼吸治

療學系  
 13:05 

9.  31402 
臺北醫學大學 

口腔衛生學系  
 14:05 

10.  31444 
臺北醫學大學口腔衛

生學系 
 14:05 

11.  31240 宜蘭東海食品科學系  14:05 

12.  31407 

國立中興大學 

食品暨應用生物科技

學系     

 14:05 

13.  31306 
長庚大學-醫學影像

暨放射科學系 
 14:05 

14.  31107 
馬偕醫學院-醫學檢

驗暨再生醫學學系 
 14:05 

15.  31229 
中山醫學大學-醫學

檢驗暨生物技術學系 
 14:05 

16.  31129 

國立臺灣師範大學-

健康促進與衛生教育

學系 

 14:05 

17.      

18.      

19.      

 


